


Edição 4.354 | Ano 12
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EONTCUCD-SHRYG2RB-5DJMSSTF-GEEI92GU
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Praça Nova do Congresso,  Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br 

 

Portaria nº 057/2024. 
de, 03 de junho de 2024. 

 

ǲDispõe sobre a designação de Fiscal 
dos Contratos e dá outras 
providênciasǳ.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de 

Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica revogada toda e qualquer nomeação da Sra. FLÁVIA DANIELA DE OLIVEIRA 
SANTOS como fiscal de contrato administrativo do Município de Senhor do Bonfim – BA. 
 

Art. 2º. Fica designado a servidora, ISIS LAILA DE SOUZA SANTIAGO, nomeada através do 

Decreto Municipal Nº 193/2024, em atendimento ao disposto no art. 117 da Lei 14.133/21, para 

exercer a função de FISCAL DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS vinculados a Secretaria de 

Cultura, no lugar da Sra. FLÁVIA DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01 de junho de 2024, revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim – Bahia, 03 de junho de 2024. 

 

 
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior 
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – Ba 

Edição 4.354 | Ano 12
03 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: EONTCUCD-SHRYG2RB-5DJMSSTF-GEEI92GU
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-06-03T17:20:47-0300




